
UBND THANH PHO GIA NGHIA
TRUONG TH LI HdNG PHONG

CONG HOA XA HOI - CHU NGHIA. VIET NAM

DOc 16 - Tu do - Hanh hric

,

BAO CAO KE KHAI, CONGKHAI,
2

KIE,M KE TAI SAN CO DINH
a

NAM 2022

Gia NghTa, thdng0l ndm 2023



Don vl: Trulng Ti6u hgc L6 Hdng Phong

BQ ph$n:

Mi QHNS: 1091410

Bar ki6m k€ gdm:

- Ong/Bd: Ph4m Thi Dung

- Ong/Bi: L€ Thi D6ng

- 6ng/Bn: HoAng Thi Huong

- ong/Bn: Brii Thi An

- 6ng/Bi: NguyEn Thi Thuy0n

- 6ng/Bi: Truqng Quang Cuong

Da ki6m kC TSCD, k6t qu.i nhu sau

BITN B;,N KIEM xT rsco
n,ni dien kiam ki:y'.), gid 31, ngay 3l th,tng t 2 ndn 2022

HiCu tluqng

Ph6 Hieu truong - PTCSVC

CT c6ng dodn

K6 toen

TB.ry

Bao ve

Miu sii: C53 - HD

Truong TH L€ Hdng Phong

Truong TH L€ Hdng Phong

BCHCD Truong TH L€ H6ng Phong

Truong TH LC Hring Phong

Truong TH L€ H6ng Phong

Truong TH L€ H6ng Phong

Chric vg

Chtic vu

Chuc vg

Chr?c ru

Chirc q
Chtc vu

Dai di0n

D4i diQn

Dai di0n

Dai di€n

Dai dier

Dai di€n

Truolg ban

Ph6 lruong ban

Thinh vi€n

Thdnh vi6n

Thinh vi€n

ThAnh vien

Xiv b6n hoa lam thu vi6n xanh BH
Truong TH L€
Hllg Plglg
Truqng TH L€
Hdng Phong

95.314.000 38.125.600 95.314.000 38.125.600

2 Di che ngoii troi D 31.900.000 31.900.000

l Dar D
Truqng TH L6
I{6ng Phong

694.'120.000 694.120.000 694.120.000 6S4.120.000

Theo s6 k6 toin Theo ki6m kG Chonh lech

Tetr tli sin c6 d!nh
TSCD

Noi sri dgng s6
luqng

Nguy6n gi6 Gii tri cdn lai s6
luqDg

Nguy6n gii Ci6 tri cdr lAi
s6

luvng NguyGn gi.i Gili tri cdr hi
chi
cht

B c D l 2 3 4 5 6 7 ll 9 Il

4 Dan Organ Roland EX 30
Truong TH Lt
ll6ng Phong

15.000.000 9.000.000 15.000.000 9.000.000

Miy chiiu 2 MC2 Truong TH Le
H6ng Phong

23.000.000 23.000.000

6 Mav chi6u I MCI
Truong TH Le
H6ng Phong

18.900.000 18.900.000

7 Miy chidu 3 MC3
Truong TH L€
H6ng Phong

15.940.000 15.940.000

It Mdy chiiiu 4
Truong TH Ld
HOng Phong

35.426.000 35.426.000

Mav chi€u 5 MC5 16.000.000 16.000.000
-; Truong TH L€

HOng Phong

STT

I 1 1

1 1

1 1

DAN 1 1

5 1 1

1 1

1 1

MC4 1 1

1 1
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28 Nhd vdm ndi cdc diy phdng hoc NV Truong TH Le
H6ng Phong

28.858.000 8.657.400 28.858.000 8.657.400

29 Nhi vf sinh, giiing khoan NVS
Truong TH LC

Hdng Phong
609.896.000 60.989.600 609.896.000 60.989.600

Nha xe I NX
Truong TH Le
Il6ng Phong

21.544.000 21.544.000

3r Nha xe 2 NX2
Truong TH L6
H6ng Phong

30.000.000 12.000.000 30.000.000 12.000.000

32 Phdng hoc cdp 4 PHC4. t
Trudng TH L6
H6ng Phong

2.138.257.000 155.'12'1.'l9a 2.138.257.000 155.727.798

Phdng hgc cdp 3 PHCs_2
Truqng TH LC
H6ng Phong

3.782.7 49 .OO0 223.294.994 3.742.7 49.O00 223.294.994

3,+ Phdng hpc cdp 4
Trutmg TH Le
Il6ng Phong

22.000.000PHT 22.000.000

Theo s6 k6 todn

lu9ng
NguyOn gii Giri tr! cin I3i

Noi sfi dqng
,o[gl *"'e" gta

S6
lEqirg

Nguy6n giri Gli tri cdn lri

I

Phen mem

36

PM
Truong TH L6
H6ng Phong

9.650.000 9.650.000

Ph

trong c6ng tdc qudn li' TiCu hAc -
Fbot

PM Fbot
iii;d;;firfiiiiil&ia; duc

Truong TH L€
H6ng Phong

32.500.000 32.500.000 32.500.000 32.500.000

3'7 PhAn mdm PMI
Truamg TH L6
H6ng Phong

5.000.000 5.000.000

38 Phin mdm PM2
Truong TH Ld
H6ng Phong

7.000.000 7.000.000

39 Phan matn thiCt ke Wbscts PM2]
Truong TH L€
H6ng Phong

6.000.000 6.000.000

:10 Phan mem PM3
Trumg TH LC

H6ng Phong
5.000.000 5.000.000

4l

42

Phin m6m Etlinh

Fiia; ilil ii.t' t6;s aa,iii ;i;
thuong

Truorg TH L€
Il6ng Phong

PME 19.s00.000 19.s00.000

khen PMHTKT Truong TH L6
H6ng Phong

18.000.000 18.000.000 18.000.000 18.000.000

1) Phin m6rn ki€m ilinh Ci6o duc PMKDCD
Truong TH L€
H6ng Phong

14.400.000 14.400.000

11 rhan mem rho c?p xo mu PMPC
Truong TH L€
H6ng Phong

17.500.000 17.500.000

46 Phin mdm quin l! ti6n luong PMQTLI
Truong TH L€
Hong Phong

16.500.000

16.000.000

16.500.000

16.000.00045 Phlin m6rr ouin l\i thu vi6n
PMQLTV
202t

Truong TH L6
Il6ng Phong

16.000.000 16.000.000

Theo ki5m k6 Chonh lech

s6 Cid tri cirn l{
Ghi
ch[ST'I TAn tiri sin c6 atinh

Mn s6

TSCD

4 5 6 7 8 EB D 2 3

1

1 130

1

T

33

35

T 1

1

1

1

1

T

1
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V ki6n gini quy6r s6 ch6nh l€ch

DONVI

ddu)

KT ToAN TRU6NG

(Ki. ha fin)

hil

TRTIdNG BAN KIIM KO

(Ki, ha ftn)

Bti Thi An

Wt " di il'*Y



Phdng Gi6o duc vi DAro t?o thinh ph6 Gia Nghia

Trutmg Ti6u hgc LG Hdng Phong

nAo cao KrEM r0 rAr sAN co orNn
Ndm 2022

Ki6m k0 ChAnh lAch

STT Nr0c SX sfr
dBng

sii Thinh tidn
si6

luqmg
Gid tri cdn l4i I nreu

Ghi chri

E 1 ,F
PhdDg ban: Trudrg TH L6 Hdng Phong

Lo4i: Cdp III
1 Phdng hpc cdp 3 2014 PHC5,2 ,1

3 .7 a2 .7 49 .OOO 223.298.994 1 223.298.994

Cong loai; 1 s.782.749.000 223.298.994 'I 223.298.994

Lo4i: CAp IV

I

2

Phdng hpc cdp 4

Ph<ing hgc cdp 4

200'7

2009

PIIT

PHC4.I

1

1

22.000.000

2.138.251.000 155.727.198

T

1 155.727.79a

Corg lo4i: 2 2.160.257.000 15s.727.798 155.727.79A

Lo4i: Kho ch[.a, b6 chria, bii tt6, sio phoi, san choi, san th6 thao, b6 boi

I Sar truong 2006 s1' 1 169.680.000 25.452.O00 1 25.452.000

Cong loei: 1 169.680.000 25.452.000 ,1 25.452.O00

Lo3i: Gi6ng khoan, gi6ng diro, tulng riro

1 609.896.000 60.989.600 1 60.989.600I Nha vP sinh, giCng khoan 2014 NVS

CQng lo4i: ,l 609.896.000 60.989.600
,1 60.989.600

I-oai: C:ic vat ki6n tric khic

II
IIII
IIII

Nha xe I 2009 NX 21.544.000

2 Sia phting kho, phcing thu viPn 2015 SK 3'1.095.000 6.219.000 6.219.000

3
Nha vom cac day phong
hpc

20t6 NV 28.858.000 8.657.400 8.657.400

4 Ldm v.ia hd 2017 VH 55.181.000 22.012.400 22.O72.400

5 Nha xc 2 2011 NX2 30.000.000 12.000.000 12.000.000

6 vach ngan nha kho 201't VN 16.888.000 6.755.200 6.755.200

56 s6ch

luqng

TGn, tlic di6m, kj hiQu
TSCD

Nim
Sii hie u
TSCD Gii tri cdn l1i Thira

Di ngh!
thrrh li

B C D a 3 4 5 6 .7 G

I

i-[rr ]
I tl

I
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56 s6ch Ki6m kG Ch€nh tQch

S6
lu'qng

Gi{ tri cdn l$
Dii ngh!
tharh ly Gbi chriSTT Ton, tlic tli6m, kf hiQu

TSCD
Nu6c SX

Nirm
sii

duIrg

s6 tiEu
TSCD s6

luqng
Thirnh tidn Gi6 tri cdn l4i Thita

EB I 5 6

Logi: M6y chi6u

I

2

4

6

Mdy chidu I

Mav chiSu 2

Mdy chidu 3

Miy chidu 4

Mdy chiiiu 5

Miy chidu6

2010

201 I

20t2

2013

2014

20t6

MCI

MC2

MC3

MC5

MC6

MC4

1

1

1

1

1

1

'18.900.000

23.000.000

15.940.000

35.426.000

16.000.000

35.470.000

1

i

1

1

1

1

6 144.736.000 6C0ng loai:

Lo?i: Thi6t b! lgc nudc

2006

201 I

MLN

MLN I

1

1

20.130.000

19.900.000

1

1

I

2

May loc nuqc

May lpc nuoc I

2 40.030.000 2CQng lo4i:

Loei: Thi6t b! em thanh

I Ttrng im. Ioa

Ddn Organ Roland EX 30

2009

2021

TBAT

DAN

1

1

38.500.000

15.000.000 9.000.000

1

1 9.000.000

CQng loqi: 2 53.500.000 9.000.000 2 9.000.000

THC

THC I

TSC

1

1

1

24.000.000

18.900.000

33.000.000

5.670.000

13.200.000

1

1

,]

I

2

l

Tti hdp com

Tu hdp com I

Tri sdy ch6n

201 I

201'7

2018

5.670.000

13.200.000

75.900.000Cong loAir 3 18.870.000 3 18.870_000

Logi: Ti vi, tiiu Video, cic lo4i iliu thu phit tin hiQu ki thuat s6 khic

NHDT4 1 19.500.000 7.800.000 1 7.800.000I Ti vi Sony 70in

,l '19.500.000 7.800.000 1 7.800.000Cong loli:

Loai: Mry m6c, thi6t bi chuyen dtng phqc vq hoet atong cung cip dich vg cdng thuQc linh vgc y t6, gi:io dgc v, dio tao

Bang tuong tac 2016 TBAV 78.440.000 7.844.000 7.844.000

H! thdng 6m thanh 10t6 TBAV2 13.980.000 1.398.000 1.398.000

Thi6u

C D 2 3 4 7 r

3

5

Loqi: M6y mric, thi6t bi phgc vg ho?t along chung khic

2020

l

tll

[--T---

ffim
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Logi: Tli sir c6 itinh vO hinh kh{c

2021
PMQLTV
202t

1 116 0oo.0ool 16.000.0001 16.ooo.ooolPhin rndm qurin lj'thu viQn

2021 PMIITKT 1 1 1s.ooo.oool ls.ooo.oool 18.000.2
Phin mdn hQ t6ng d6nh gi6
khen thuong

2 34.ooo.oool 34.ooo.ooolCong loai;

8.893. I ICong theo phdng:

8.893. IT6ng cQng:

IIIIII
@I@IIII@I@IIIIII -

IIII

Nguli lf;p brio crio

(Ki, ghi rd ha ftn)

Bti Thi An

Ban ki6m k0

(Ki, ghi rd ha ftn)

ilon v!

ho

DungSat?u,9;7

56 sich Ki6m kt Chanh lech

Nudc SX
Nim

su
dung

so nleu
TSCI) S6

luqng Thinh ti6n Gid tri cdn lqi s6
lugng Gi6 tr! cdn l4i Thira Thi6u

Dii nghi
thanh li Chi chriSTT TOn, .l+c di6m, kj hiOu

1'SCD

C D E 1
,,

3 4 5 6 7 F GB

I

34.000.000



BO, tirh: Tinh Dik N6ng

Co quan quin lj cip tren: Phdng Giio duc vi Dlo teo thinh ph6 Gi. Nghir
Co quan, t6 chrirc, ttdn vi st dlng tii sin: Trutng Ti6u hgc LG H6ng Phong

Mi ddr vi: l09l4l0
Lo?i hinh don v!: Kh6i sq nghiip

t - vA ddt:
ll - Vt nhi:

III - Cic hi so, gi6y td li6n quan d6n quytn qultr ly, si, dgtrg nhl ddt: (ci6y chring nhin quyEn st dung ddt, Hqp d6ng thud nhi, Gi6y td kh6c).

- 
...-.., ngay ... thdng ... ndm .....

x,A,c NHAN c0A co euAN euAN rf cAp rntN (n6u c6)

tKi, hp t€n vd il6ng ddu)

BAo cAo KE KHAr rRU so LAM VIEC, co sd HoAT EeNc sU NGHTEP cuA co euAN, ro cu0c, Dor{ vI

ruiu s6 ola-oxrrsc

-....., ngdyQj th,ing ..1. nan*.A{3
trudrg alon vi

dAu)
at

*9 rr

OLTS.VN

- Brio c6o k6 khai lin diu: !
- Brio cio k€ khai b6 sung: @



B0, tinh: Tinh Dik NOng

Co quan quiin lf c{p tr€n: Phdng ci6o d{c ve DAo teo thinh ph6 Gia Nghia
Co quan, t6 chric, tton vi st dgng tAi sin: Trudng Ti6u hgc L€ H6ng Phong
Ma alon vi: l09l4l0
Loqi hinh ttorr vi: Kh6i sg nghiQp

Mau s6 o4b-DK/rsc

BAo cAo Kt KHAr xr o ro cuA co euAN, To cHtlc, DoN vI

T5ng cflng:
I

. ., nCay ..thdng... ndm.....

XAC NHAN COA CO QUAN QUAN Lf CAP TTT6N (N6U C6)

(Ki, ho ftn vd tt6ng diiu)

ngay tJ.l thdng .J. nan alA,*S
truong ilon vi

vd ddng d(iu1

Dung

- t,ao cao Ke Knar ran
,i,,.
- t'ao cao Ke Knat Do

tr
tr

QLTS,VI

cIA TR! THEo s6 Kt, ToiN (Nshin ddns) HIEN TRANG SU DVNG

Nguy6n gi{ Hoat dong sq Dghiep sn

khic
Trong ir6

BIIN
Xtrfrl
SOAT

s6 cH6
NGOU T.iI

TRQNG

NU6C
sAN

XUAT

NAM
SAN

XUAT

NCAY,
TTIiNG,
NAM sl}

DUNG

SUAT
XE

cH0c
DANH

sL,
DVNG

XE

NGUO
N

c0c
XE T6ng cQng

Ngudn NS Ngudn kh{r

Gid tri
cdn l1i

Quin
ry

nhir
nudc

Kh0n

Linh

TAI S.dN
NIIAN
IIIEU Kinh

dorn
h

Cho
thuG

Li€n
doanh,

li6n

2 3 J 6 7 .t 9 10 II t2 l3 11 t5 16 t7 t8 l9ttt I



BO, tinh: Tinh Dik N6ns MIu s6 o4c-DtgISC

Co quan quin lj c6p tren: Phdng cilo duc vir Dlo tlo ahinh ph6 Gie xgtrio
Cc quan, t6 chr?c, ttcn vi st dgng tli sln: Tru&ng Tl6u hgc LG Hdng Phong

Mt don v!: l09l4l0
Logi hinh ilon vi: Kh5i sfr nghiep

BAo cAo r0 rnar rAr sAN co DINH rnAc cua co euAN, TO cHUc, DoN vI
NGoAr rRU so LAM vrpc, co sd HoAT DQNG s[, NcHrEp, xE O rO)

T6ng cQng:

.. ., ngAy .thdng... ndn .....

xri,c NHAN cUA co euAN euAN LV cAp rRtN (n6u c6)

tKi, ho tEn vd dong ddu)

ngdy 0t thdng .t. nari.C4.l
dcn vi

diiu)

- Brio crio k€ khai lin diu: f]
- Brio cio k€ khaib6 sung: @

QLTS.VN

cIA TRI rHEo sO Kt roAl 6gtrln cdngl HIDN TR4NC SI.] D(ING

Hott itong $a n*hiipNguyAn gi6

TronB tl6
TAI SAN KV rtlEtr NUdc si.N

XU;.7

NAM
sAN

XUiT

NCAY.
THANC,
NAM SU

DUNC T6ng cQng
Nguln NS Nguin khdc

Gii tri
ctn l8i

Quin li
nhi nudc KhOng

kinh doxnh
Kinh

dosnh
Cho rhuA

LiAtr dornh,
lion k6t

Sri drlng
khCc

4 J 6 7 8 9 l0 t2 l3 l52 J



BO, rirh: Tinh Dik NAng

Cc quan quin lj cAp tr6n: Phdng Ci6o duc vi DAo tto thhh ptr6 Gie Ngtrio

Cc quan, t6 chi'c, tton vi st dgng tAi sAn: Trutmg Ti6u hgc LC H6ng Phorg

Me don vi: l09l4l0
Loai hinh don vii Kh5i si, nghiep

sAo cAo rONG Hqp HrEN TRANG sr/DUNG TAr sAN cONG

K) bdo cdo: Ndm 2022

Phin l: T6ng hgp chung

MAu s6 o8a-DKflsc

DVT cho: 56 lugng li: C6i, khuOn vi€n; DiQn tich ld: m2

,l 4.144 4.144I - Dlit khu6n vi6n

2-Nhn 3 1.040 1.040

3 - Tei sen kh6c tren 500 lrieu

4 - Tii sdn kh6c duoi 500 triQu 67 40

T6ng cQng 71 5.184

Ngutri l$p b6o crio

(Kj,, he tin)

ngdy .%. th,ing zl.. nan d.0"7.5

don v!

ddng dilu)

TRUdNG

I E

Bni Th! An Dung

HITN TR4NG SODUNG

Hoat al0ng su nghiep
Tfu SAN

so
LIJqNG DION TICH Quin U nhir

nrnlc Kh6ng kinh
doanh Kinh doanh Cho thu0

Li0n doanh,li6n
k6t

Srfr dqng h6n hqp
Sir dqng

khic

2 3 4 J 6 7 8 9 t0I

Itl



2

2-Nhe

3-Ot6

4 - Tdi s6n kh6c tr€n 500 triQu

5 - Tdi sd,n kh6c duoi 500 trieu

Iv - Kh6i dU 6n

| - Det khu6n vi€n

2-Nhe

3-6to
4 - Tai si,n khAc tr€n 500 trieu

5 - Tdi sdn khac duoi 500 rieu

T6ng cQng 71 5.184

Ngutri lip b6o crio

(Ki, ha tan)

.. , ngdy|.J. th,lng ).. ndnd*3
Tht truiimg don Yi

d6ng diiu)

Dung

\+al,/ 
-/.-

Biri Th! An

HIEN TR4NG SO'DUNG

Ho?t dong s$ nghiop

Cho thue
LiGn doanh,

liGn k6t

S& dgng
khic

TAT SAN
S6

LIJqNG DIEN TicH Quin lf nhir
nu6t Kh6ng kinh

doanh
Kinh doanh

Sir dgng h5n
hqp

10I 2 3 4 5 6 7 8 9

I

I

=



BO, tirh: Tinh Dik N6ng

Co quan quin lj c6p tron: Phdng Gi6o dgc vi Dio tNo thlnh ph6 Gie Nghia

Co quan, t6 chrirc, itqD vi sri d1rtrg tii sin: Tru]ng Ti6u h9c LG Hdng Phong

Mi don vi! l09l4l0
Loqi hinh dor vi: Kh6i s$ nghifp

sAo cAo rONG Hgp HrpN TRANG sr/DUNG TAr sAN cONG
Nim 2022

Phin 3: Chi ti6t theo timg tttrn v!

rrliu si6 osa-oK/ISC

DW cho: Sd htqng ld: Cdi, khu6n vi€n; Di€n tich ld: n2

I - Trutmg Ti6u hgc LG Hdng
Phong - l09l4l0 71 5_ 184

I - Dit khu6n vi€n 1 4.144 4.144

2-Nha 3 1.040 1.040

3-Ord

4 - TAi sdn khec tren 500 triQu

5 - Tai sa,n kh6c duoi 500 trieu 67 27 40

T6ng cOng 71 s.184

HIDN TRANC Sd DUNG

Hoit atong su nghiep
TAI SAN

S6
LIJQNC

DIEN TICH QuAn lf nhA
nudc KhAng kinh

doanh
Kinh doanh Cho thue LiGn doanh,

tren Ket
Sir dr;ng h6n

hqp

St dqng
khdc

2 3 4 J 6 7 8 9 t0



BO, tinh: Tinh Dik N6ng

Co quan quin lj cip tron: Phdng ciio duc vl Dio teo thinh ph6 Gir Nghia

Don vi b6o cdo: Tru&ng Ti6u hgc LG Ildng Phong

Mi ilon vir l09l4l0

BAo cAo rONG Hgp riNH HiNH TANG, GrAM rAr sAN cONG
Kj blo c{o: Ndm 2022

Phin l: T6ng hgp chung

Miu s6 osr-oKffsc

DVT cho: Sii tryng ld: Cai, khu6n vi€n; Di€n tich ld: n2; Nguy€n gid ld: Ding.

I - Khu6n vi€n dit 1 4.144 694.120.000 1 4.144 694.120.000

2-Nhd 3 '1.040 5.943.006.000 3 1.040 s.943.006.000

3-Xe6t6
2.427.OO2.742 1 32.500.000 344 - TAi snn c6 dinh kh5c 100 202.900.000 61 2.256 602 .7 42

,l 34T6ng cQng 104 5.184 9.064.128.742 32.500.000 202.900.000 11 5.184 8.893.728.142

Nguiri lip b6o c6o

(KSi, ho tin)

Bti Thi An

............., nsdyQ3. thdng L. ndn .*.QL)
tlon vi

d6ng diu)

Dung

QLTS.VN

TAI SAN

SO DAT] KY SO TANG TRoNG Ki s6 crarrl rnonc ri sd cuOr ri
s6

lugng Difn tich Nguy€n gid
S6

luqng Di6n tich NguyGn gi6
S6

luqng Dion tich Nguy6n gid
s5

luEng
Diin tich Nguy0n gi6

2 3 4 5 6 7 8 9 t0 l2 t3

->49



BO, tinh: Tinh Diik N6ng

Co quan quin lj cdp tr6n: Phdng ci{o d{c vA DAo teo thlnh ph6 cia Nghig

Dan vi bdo c{o: Trudng Ti6u hgc LG H6ng Phong

ME don vir 1091410

MAu s6 o8b-DKffsc

sAo cAo roNG Hqp riNH HiNH TANG, GrAM rAr sAN cONG

K) b6o clo: NIm 2022

Phin 2: Chi ti6t theo lo?i hinh ilon vi
DW cho: Sd trsng ld: C,ii, kttuin vi6n: Difn tich ld: m2; Nguy€n gid ld: Nghin il6ng.

SO CU6I Ki56 DAU K} SO TANG TRONG KY 56 GI-.IM TRoNG Ki
TAI SAN S6

luqrg DiQn tfch Nguy6n gi6
s6

luqng DiQn tich Nguy0n gi6 S6
luqng Dien tich Nguy€n gi6 S6

lryng Difn tich Nguy€n giri

J 6 7 8 9 l0 t2 l32 3 4

4 - TAi sdn cii dinh kh6c

I - KhuOn vien dat

2-Nhn

3-xe6t6

1 32.500 u 202.900 7'l 5-184 8.893.729Il - Kh6i sF nghiQp 104 5.184 9.064.129

4 - Tii sdn c6 dinh khdc

I - Khudn vi6n dat

2-Nhn

100

3

4.144

1.040

694.120

5.943.006

2.421.003 1 32.500 34 202.900 67

3

4.144

1.040

694.120

5.943.006

2.256.603

III - Kh0i c6c t6 chtc

I - Ktru6n vi€n ddt

2-Nhd

3-xe6t6
4 - Tii siin cd dinh khic

OLTS,VN

I

t - Kh6i quin li nhi nlntc

1 1

3-xe6t6

---T---



BO, tinh: Tlnh Dik NOng

Co quan quin lj cip tr6n: Phirng Gido d$c vi Dlo t?o thirh ph6 Gia Nghia

Don vi bdo c{o: Trudng Ti6u hqc LC Hdng Phong

Mi dor vi: l09l4l0

MAu s6 o8b-DK-/TSC

BAo CAo ToNG HgP TiNH HiNH TANG, GIAM TAI SAN CONG

TAI SAN
M,{

EON
vl

56 DAU Ki SO TANG TRONG KY SO GIAM TRONG KY s6 cu0r ri
s6

luflrg DiQn tich Nguy6n gi6
s6

lrqng Dipn tich Nguy€n gii S6
luqng DiQn tich Nguy€n gi6

S6
luqng Di6n ticb NguyGn gi6

2 3 4 6 7 8 9 10 1t 12

| - Trudrng Ti6u hgc L6 Hdng
Phong

t09l4t
0

104 5.184 9.0 .128;142 32.500.000 u 202.900.000 71 5.184 8.893.728.742

I
- Khu6n vi6n dat

2

3
";

- Nhi

-Xe6t6

- Tiri snn cd dinh khic

1

3

100

4.144

1.040

694.120.000

5.943.006.000

2.427.002.742 1 32.500.000 34 202.900.000

1

3

4.144

1.040

694.120.000

5.943.006.000

2 256.602.1 42

l ong cQng 104 5.184 9.06/..128.142 1 32.500.000 u 202.900.000 71 5.184 8.893.728.7 42

Nguli lflp b6o c6o

(Ki, ha Gn vd tlong diu)

0

. ,giv 91. thdng.!.. ndn *UJ
g ilon vi

QLTS.VN

Bii Thi An Thi Dung

Ki bdo cr[o: Nim 2022

Phin 3: Chi ti6t theo ttng aton vi
DW cho: 56 lvqng ld: Cdi, khu6n vi€n; Difn t{ch ld: u2; NguyAn giir ld: Ding.

I J l4

1

61

dong diiu)



BO, rinh: Tirb Dik NAng Miu s6 09a-CK./tSC

Co quan quin lj cAp tr6n: Phdng Gi6o d{c vi DAo t8o thinh ph5 Gla Ngtria

Cc quan, t6 chrirc, ttotr vi st duog tii sto: Tru&ng Ti6u hgc L€ H6og Phoog

Mi don t: l09l4l0
Loei hinh don vi: Kh6i sg nghi€p

CONG KHAI TiNH HiNH EAU TU,XAY DIING, MUA SAM, GIAo, THUO TAI SAN CONG

Nim 2022

J 4 J 6 7 8 9 l0 t2 t3 14)
32.500I DAu tu xiy dgng, mua sim

4 Tii sin c6 dinh kh6c 32.500

Phin mlm chuy6n d6i s6 gi6o
duc trorg c6n8 tac quan li TiCu
hac - Fbot

BO 1 viet Nam 2022 32.500
Mla sim trgc
tiep

32.500T6ng cQng

Nguiri lip blo cio

(Ki, ho t€n)

Bti Thi An

Nsdy 0.1 thdng4.. nam dA/-/
dnn vi

,liu)

ViQc sri dgng cdc kholn
hoa hdng, chi6t kh6u,

khuy5n mii
(ni!u c6)Dor vi

tinh
S6

luqng
NIeo
hiQu

Nu&c sin
xu6t

Nim
s{n
xudt

Gin
mu!/thuG

(Nehin ddre)
Hinh thir mua

siim/thuG

NhA cung c6p
(ngusi ben)

Ci{ tri cdc
khoAn hoa
h6ng, chi6t

khlu, khuy6n
mil thu du{rc
khi thUc.hien

mua slm
(ndu c6)

NQp NSNN
(Nghio ttdng)

Duqc dd hi
dor vi

(Nghin d6ng)

Ghi
chti

str TOn tAi sin

T
I ll

ffi

-U,,



Do'n v!: Tnrdng Ti6u hgc L€ Hdng Phong

BQ ph$n: CSVC

Me DVQHNS: l09l4l0

Thdi di6m ki6m k6 14 gid00 ngdy3l thAng 12 nam 2022

BIEN BAN KIEM KE CONG CU DUNG CU NAM 2022

Chric vU: Hi€u tnrdng

Chtc W: Ph6 Hieu fiudng

Chrlc vu: GV-TKHD

Chrtc qr: CTCD

Ch6c vu: K6 todn

Chtc vU: TB-TV

Chric vU: 86o v€

D4i diQn: Trudng TH L€ Hdng Phong

Dai diQn: Truong TH L€ Hdng Phong

Dai diQn: Trudng TH L€ Hdng Phong

Eai di€n: Trudng TH LC Hdng Phong

Dai dien: Trudng TH L6 Hdng Phong

D4i diQn: Trudng TH L€ Hdng Phong

D4i diQn: Truing TH L€ Hdng Phong

Trudng ban

Ph6 tru&ng ban

Thinh vi€n

Thdnh vi€n

Thdnh vi6n

Thdnh vi€n

Thdnh vi€n

6
\

Theo sri kii todn Theo ki6m kG

Ten CCDC
Ma s6

ccDc Noi s['dUng
56 tugng 56 tuqng

S6
lup ng

B C D I , 3 { 5 6 I

0l Bqc tugng B6c Truong TH L€ H6ng Phong
I I .250.000 I 1.250.000

02 Tugng bric Tru6ng TH L€ H6ng Phong
I 240.000 I

03 Micr6 kh6ng ddy Trunng TH L€ H6ng Phong
I 450.000 I 450.000

04 B6n nuoc Inox Truong TH L6 Hdng Phong
I 6.000.000 I 6.000.000

05 HQ th6ng nu6c mAy Truong TH L€ Hdng Phong
I 5.s 83.000 I

06 Guong xilp Truong TH Ld H6ng Phong
I 500.000 I 500.000

07 Tt thu6c Truong TH L6 H6ng Phong
I l .050.000 I

IIIIII

IIIIII

IIIIII

Ban ki6m k€ gdm:

- 6ng/Bn: Pham Thi Dung

- 6ng/Bd: L6 Thi DOng

- 6ng/Bd: Nguy6n Thi v6n

- 6ng/Bd: Hoeng Thi Huong

- 6ngDd: Biri Thi An

- 6ng/BA: Nguy6n Thi Thuy6n

- 6ng/Be: Truong Quang Cuong

Ea ki6m k€ CCDC, k6t quA nhu sau:

Ch€nh lech

Thinh tidn Thinh tiin Thhnh ti6n
Chi chriSTT

240.000

5.5 83.000

1.050.000



@
TRT,(

TI€U
i,t rolt
\a:.-<L

Truong TH L6 Hting Phong
2 1.500_000 ) 3.500.00028

Trudng TH L6 Hdng Phong
I 1.325.000 I 1.325.000

29

Them trai srin khiu Truong TH L6 H,5ng Phong
2 5.180.000 2 5.1 80.000

30

1s.013.0003l
May phong sin kh6u, khin bin
phdng hQi d6ng

Trulng TH L€ H6ng Phong
I

15.013.000
I

3 8.100.000 8. t00.000
32 M6y in Trudng TH L6 H6ng Phong

Truong TH L6 Hiing Phong
I I 5.000.000

33

I 5.000.000 s_000_000
34 Bdn lim vi€c Trudng TH L6 H6ng Phong

35 Ti vi Truong TH LO H6ng Phong
I 5.580.000 I 5.580.000

36 Gh6 nhua ng6i sinh ho4t ttp thr5 Trudng TH L€ H6ng Phong
300 26.400.000 300 26.400.000

Trudng TH L6 Hting Phong l0 42.000.000 t0 42.000.000Bin phdng hoi tt6ng

Trudng Tl{ L€ Hdng Phong
I 3.500.000 I

38

39 Bin ti6p khach Trudng TH L6 H6ng Phong
l 5.500.000 I 5.500.000

I 735.000 I
40 Bin ghii gi6o vi6n Trudng TH L6 H6ng Phong

4t Trudng TH L€ H6ng Phong
I 3.018.400 l 3.018.400Bin ghii girio vi6n

Trudng TH L€ Hdng Phong
I I 4.068.75042 Bin ghii gi:io vi6n

26 rs.080.000 r5.080.000BAn ghti hgc sinh Truong TH L€ H6ng Phong

60 3 7.320.000 3 7.320.00044 Bin gh6 hqc sinh Trudng TH L6 H6ng Phong

67 4.590.000 4.590.00045 Trudng TH L6 H6ng Phong

III
IIIIIIII

IIII
IIIIII
II

II
IIIIIIIIIIII

3

Bing tin Y t6

Giuong Y t6

3

Ti h6 so
5.000.000

I

Bin tiiip khich 3.500.000

73 5.000

4.068.750

4S
26

60

Bdn gh6 hgc sinh 67



oo Gh6 hop hOi d6ng i9 10.500.000 39 10.500.000

67 Gh6 sit Truong TH L€ H6ng Phong
50 9.000.000 50 9.000.000

68 Tri h6 so Trudng TH L€ H6ng Phong
3 8.850.000 J 8.850.000

69 Tt thu viQn Trudng TH L6 Hdng Phong
2 5.000.000 2 5.000.000

Tt thu vi€n Trudng TH L6 H6ng Phong
5.250.000 3 5.250_000

71 M6y 6p plastic MEP Truong TH t,€ Hdng Phong
I 2.600.000 I 2.600.000

72 Bin ghii hec sinh TH (01 bnn+2 ghi1l iGHSTH2 Truong TH L6 H6ng Phong l0 l0

73
Bin gh6 tiilu hqc ban tri (gh6 li€n
biLn) IGTHBT2 Trudng TH L6 H6ng Phong 20

45.560.000
20

45.560.000

74
Tri sit h6 so lo4i 3 bu6ng

QC:( 13 50x450x 1830)mm HP . USAT 4(
Trudng TH L€ H6ng Phong I

4.950.000
I

4.950.000

75
fri sit tro scv loai 6 c6nh QC:
( I 000x450x I 830)mm HP USAT 4C

Trudng TH L6 Hiing Phong I
4.600.000

I
.1.600.000

76
tri sit h6 so loai 4 crinh QC:
( 1000x450x 1830)mm GHE

Trudng TH L6 H6ng Phong 1

4.600.000
I

4.600.000

77
Tt sit h6 so loai 4 cinh c6 kinh QC
( 1000x450xt 830)mm REM2I

Trudng TH Ld H6ng Phong I
4.600.000

I
4.600.000

78 Ghl5 xoay lAm viQc HP )HONG2 Truong TH L6 H6ng Phong I
1.250.000

I
I .250.000

l9 Rdm cira vrii gim ch6ng ning chting
sAng c270

Trudng TH L6 H6ng Phong 174 174
44.3 70.000

80 Ph6ng sin khiu TN2I Trudng TH Ld Hdng Phong 28
5.040.000

28
5.040.000

8l
Wecam Logitech C270 c320 Trudng TH LO H6ng Phong

I 790.000 790.000

82
Tai nghe Logitech H 150 MNNI-2I Trudng TH L€ H6ng Phong

I 290.000 I 290.000

83 BLVG2I Trudng TH L6 H6ng Phong
2 r .200.000 1 1.200.000

84 Miy nu6c n6ng lanh Toshiba THSG2I
Trudng TH L6 H6ng Phong

I 5.500.000 5.500.000

5

Trudng TH L6 Hdng Phong

10
3

20.920.000 20.920.000

44.370.000

I

Wecam dahu UC320

I

N
{ac l:
fl0ltG['I



CG22
Truong TH Ld H6ng Phong 710.000 I 710.00098

^. ,. | .
uhe go glao vrcn J dal
(45x40x l00cm)

99
Ban ghi! hoc sinh brin trir bdng g5.

khung sit sit 25x50mm,
25x25mm, 20x20mm g6 I 8mm ICBTHS2

Truong TH LC H6ng Phong t0 t0 19.500.000

100 Kd s6ch thu vi6n KS22 Trudng TH L€ H6ng Phong 9 16.020.000 9 r 6.020_000

l0t K€ gtic KG22 Trudng TH LE H6ng Phong ) 3.340.000

102 Bdn Th6p Truong TH L6 H6ng Phong 6 3.360.000 6 3.360.000

GS22 Truong TH Ld Hdng Phong I 400.000103 1 400.000

104 Ban g6c BG22 Truong TH LE H6ng Phong l 2.500.000 I 2.s00.000

t05 M6y in MI Trudng TH L6 H6ng Phong I 7.000.000 I 7.000.000

106 M6y tinh d6 bdn M'T I Trudng TH L6 H6ng Phong I5 120.000.000 l5 r20.000.000

t07 Tu thu vi6n I} I52 Trudng TH L6 H6ng Phong I 24.000.000 24.000.000

r08 T[r thu vi€n IISJ Truong TH L6 H6ng Phong t0 19.500.000 l0 19.500.000

109 Tri thu vi6n THS6 Truong TH L€ H6ng Phong I 8.400.000 8.400.000

ll0 Tu thu vi6n t'us7 Trudng TH L6 H6ng Phong 9.000.000 I 9.000.000

t Tt thu vi6n 't H59 Truong TH LE H6ng Phong l 15.000.000 2 15.000.000

T6ng c0ng 1.0'72.678.11O t.239 1.072.678.4t0

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII \
:l

Tht kho

(Ki', ghi 16 hp ftn)

K6 todn ilo'n v!

(Kj,, ghi rd ho rin)

1{ry
Gia Nght'o, ngdy 3 I thdng l2 ndn 2022

Thi trutrng tton vi Trudng ban ki6m k€

rd ha Gn) (Ki, Ihi rd

,7

TRUdNG
TIEU
ri 0I0

Biri Th! An Phqm Thi Dung

t

19.500.000

2 3.340.000

BT22

Giri srich

4

I

I

flk*trhhrntr



UBND Thirnh ph6 Gia Nglia
Don vi: Trudng Ti6u hgc LG Hdng Phong

BAO CAO KIEM KE CONG CU DUNG CU
NAM 2022

56 sich Ki6m kG ChGnh lfch
Ghi chri

Nim sir
dgng

^t ..^so nreu
CCDC s6

luqng
Thinh tiiln Sii tuqng Thirnh tiiin Thta Thiiiu

Dd ngh!
thanh lfSTT T6n, tlic tli6m, kf hiQu CCDC

5 6 EA B I 2 J 4

2005 I 1.250.000 I 1.250.0000t Buc tugng Bec

2005 I 240.000 I 240.00002 Tugng b6c

Micr6 kh6ng d6y 2006 I 450.000 I 450.000

/04 B6n nu6c lnox 2006 I 6.000.000 I 6.000.000

5.s83.000 I 5.583.000 (z05 H6 th6ng nu6c miy 2007 I

500.000 I s00.000 N06 uuong xep 2008 I

1.050.000 I

\
07 Tri thuiic 2009 l

08 Bnng THTTHSTC 201 0 l 1.200.000 I 1.200.000

09 Bing M6ca 2010 I 3.800.000 I 3.800.000

t0 Anh Bric I 201 .000 I 201 .000

ll IBAng 5 <tidu Bic Hd d4y 20t0

750.000 I 750.000t2 Bing m5i thAy c6 . 20 l0 I

l3 I 750.000Bing hgc tap t6t vA 201 0

l4 20 l0 1.440.000Bing m5i nhiy <liln trudng

l5 Trting truong 201l I 3.500.000 I 3.s00.000

t6 Tr6ng DQi I 3.500.000 l 3.500.000

t7 Bdng " Nhi trudng vdn h6a" I 1.045.000 I 1.045.000

I I

IIIII
+.

e

TI

fl!
ti

FC D

03

1.050.000

20r0

300.000 I 300.000

I 750.000

I I 1.440.000

201 l

20r r

I



2020 I 3.01 8.400 I 3.0 r 8.40041

I 4.068.7s0 l 4.068.750Bin gh6 gi6o vi6n

2020 26 1s.080.000 th 15.080.000Bin gh6 hgc sinh

44 Bdn gh6 hgc sinh 2020 60 3 7.320.000 60 37.320.000

2020 6'7 4.590.000 61 4.590.00045 Bdn gh6 hgc sinh

20 2l .600.000 20 2l .600.000
46 Bin gh6 hgc sinh 2020

47 Bin ghii hpc sinh 2020 80 71.600.000 80 7l .600.000

48 Bin gh6 hgc sinh 2020 60 53.700.000 60 53.700.000

6.324.000 33 6.324.00049 Bin gh6 hqc sinh 2070 33

2020 14 15.840.00050 Bin gh6 hgc sinh

5l Bin ghii hgc sinh I 41 .658.750 I 41.658.750

52 2020 I I 5.881 .250 I I 5.881 .250 GIA IBin gh6 hgc sinh

rldN53 Bnn hop hQi d6ng I 4.875.000 I 4.875.000

54 2020 8.050.000 ) 8.050.000 UHIBin lim viQc

55 Bin lim viQc 2020 2 4.200.000 2 4.200.000 i0ltti Il

244.750 I 244.750 n *56 Bin lim viQc 2020 I

57 Bdn lim viQc 2020 2.500.000 I 2.500.000

58 Bdn miy tinh 2020 I 5.200.000 I 5.200.000

59 2020 I 40.009.81 0Sua bin gh6 hqc sinh

2020 2 6.400.000Bing ch5ng l6a

6l Bdng ch6ng l6a 2020 4 9.600.000 4 9.600.000

Phong phdng hQi tt6ng 2020 I 3.336.37 5 I 3.336.37 5

63 Rem cta 2020 1 I

64 Rem cua 2070 I 6.399 .150 I 6.399.750

65 Bin gh6 gi6o vi6n 2020 I 3.800.000 I 3.800.000

66 Chii hop hQi tl6ng 2020 39 10.500.000

67 Gh6 sir
2020 50

c

c
NT

Bin gh6 gi6o vi6n

2020

43

15.840.000 t4

7020

2020

3

l

I 40.009.810

60 2 6.400.000

62

7.447.275 '7 .447.275

39 10.500.000

9.000.000 50 9.000.000

tt

i

L-t tt
I I

I

I



85
Bdn lim viQc g5 quy cich:
( 1600x800x760) mm Hda Phrt

2021 TUSAT

I

4.000.000

I

4.000.000

86

Tt h6 so 96 quy c6ch:

l3 50x420x 1980)mm 03 bu6ng c6 kinh
hiQu H6a Ph:ht 202t TUSAT I

I 5.000.000 I 5.000.000

ln b4t hdn khung sdt kich thu6c 6m x

0.5m khdu hi0u 2022 BB22. r

1.600.000
2

1.600.000

88 Bdng nQi quy in d€ can drin alu. khung

sit l,5m x 1,2m 2022 8822.2 I

950.000
I

950.000

89 Bring th<ri kt6a bi6u khung sit in
decan diin alu c6 kgp VB I ,5mx I .2m 2022 8822.3 I

r . r00.000

I

I . 100.000

90 Bdng theo d6i si si5 khung sit in decan

drin alu l,5mx I ,2m 2022 B822.4 I

950.000

9l tlang NCHXIICNVN khung sat in

tlecan cdn t6n 6.5m x 0.52m 2022 8822.5 I

r.625.000 1.625.000 J
92

t.6 96 trudng 80cm 2022 BB:2.6
5 10.300

/

93 Bang quy tdc img xri in bat hirn khung
(KI' l,4mx2,5m) 2 012 Ir B I1.7

I .l 34.000 I . 134.000

94 Bdng quy d6i vdi crin b6 in bat han

khung (KT I mx I ,5m) 2022
486.000 486.000

95 Bdng ni€m ydt c6ng khai dfur alu +kgp

(KT lmxlm) 201l BB22 9
9l 8.000 918.000

96 Bdng c6ng vdn driLn alu + kep (KT
0,7mx2.4m) 2022 tlt)tl.l0

r.566.000 I .566.000

97

Bdn gh6 hoc sinh brin tru bdng g5.

khung sit sit 25x50mm. 25x25mm.
20x20mm 96 I 8mm 2022 B(IBT22

23 44.850.000 44.850.000

5

8"t

950.000

5 10.300

BIl22.8

23


